
居宅介護事業所

居宅において、入浴、排せつ及び食事等の介護、調理、洗濯及び掃除等の家事並びに生活等に関する相談及び助言、その他の生活全般にわたる援助を行います。

R6.4.1現在

事業所名称 サービス状態
事業所

郵便番号
事業所市町村コード 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号 主たる対象

1 3712001118 セントケア丸亀 提供中 7630093 372021：香川県丸亀市 土器町東７丁目４５７ 0877-23-1013 0877-23-1060 身体　知的　児童　精神

2 3712002066 ニチイケアセンター飯山 提供中 7620084 372021：香川県丸亀市 飯山町上法軍寺９２２番地１ 0877-56-8581 0877-56-8571 身体　知的　児童　精神　難病

3 3712002074 あい・あーるケアセンター 提供中 7620087 372021：香川県丸亀市 飯山町西坂元１１１０番地１ 0877-85-7412 0877-85-7413 身体

4 3712002371 なでしこ訪問介護ステーション 提供中 7630055 372021：香川県丸亀市 新田町２３３番地５ 0877-24-0267 0877-24-0267 身体　知的　児童　精神　難病

5 3712010028 ニチイケアセンター丸亀 提供中 7630054 372021：香川県丸亀市 中津町７５番１ 0877-58-0725 0877-58-0726 身体　知的　児童　精神　難病

6 3712010101 丸亀市社会福祉協議会 提供中 7620083 372021：香川県丸亀市 飯山町下法軍寺５８１番地１ 0877-98-1584 0877-98-5129 身体　知的　児童　精神　難病

7 3712010176 ワンハート介護サービスセンター 提供中 7620087 372021：香川県丸亀市 飯山町西坂元１２０６番地６９ 0877-98-0121 0877-98-0122 身体　知的　児童　精神　難病

8 3712002447 ユッピー倶楽部 提供中 7620065 372021：香川県丸亀市 塩屋町五丁目１０番１６号 0877-25-2480 0877-25-2481 身体　知的　精神

9 3712002462 つどい介護サービス 提供中 7630041 372021：香川県丸亀市 西平山町１１０番地１ 0877-85-6588 0877-85-6589 身体　知的　児童　精神　難病

10 3713400061 ろけっと 提供中 7612407 372021：香川県丸亀市 綾歌町富熊１０８９番地４ 0877-35-9977 0877-35-9988 身体　知的　児童

11 3712002702 ベストパートナーズ 休止中 7620082 372021：香川県丸亀市 飯山町川原７２４－１　ヴィラビアンカ１０２号 0877-85-6137 0877-43-6818 身体　知的　児童

12 3712002926 重度訪問介護事業所メイクミラクル 提供中 7630013 372021：香川県丸亀市 城東町一丁目６番１号　エルベッタ城東１０４ 0877-85-3742 0877-85-3743 身体

13 3713800153 まるい亀さん 提供中 7630044 372021：香川県丸亀市 福島町１１１番地 0877-89-2733 0877-89-6341 身体　知的　児童　精神　難病

14 3712002959 インクルージョンホーム丸亀訪問介護事業所 提供中 7630054 372021：香川県丸亀市 中津町１４６７－１ 0877-23-3808 0877-23-3808 身体　知的　児童　精神　難病

15 3712003015 訪問介護笑結 提供中 7630094 372021：香川県丸亀市 三条町１５３６番地５ 0877-25-5882 0877-25-5502 身体　知的　精神
16 3712003056 訪問介護事業所　ふるさと 提供中 7630065 372021：香川県丸亀市 塩屋町５丁目４番３号ダイアパレス２０２号 0877-35-9152 0877-35-9153 身体　知的　児童　精神　難病
17 3712003106 訪問介護　丸亀 提供中 761-2408 372021：香川県丸亀市 川西町北２１０２－１ 0877-83-3232 050-9034-9855 身体　知的　児童　精神　難病
18 3712001126 セントケア坂出 提供中 7620012 372030：香川県坂出市 林田町８７９番５ 0877-47-1020 0877-47-1022 身体　知的　児童

19 3712001621 指定障害福祉サービス事業所　幹 提供中 7620053 372030：香川県坂出市 西大浜北２丁目４番５６号 0877-35-9150 0877-35-9151 身体　知的　児童　精神

20 3712002454 居宅介護事業所のべる手 提供中 7620011 372030：香川県坂出市 江尻町１５４４番地７ 0877-83-1480 0877-59-1217 身体　知的　児童　精神　難病

21 3712011059 城山ホームヘルパーステーション 提供中 7620025 372030：香川県坂出市 川津町１４９３番地 0877-45-1114 0877-45-1135 #REF!

22 3712011067 坂出市社会福祉協議会訪問介護事業所 提供中 7620043 372030：香川県坂出市 白金町一丁目２番１０号 0877-46-4848 0877-59-2133 身体　知的　児童　精神　難病

23 3712011109 ケアサービス共生 提供中 7620025 372030：香川県坂出市 川津町２４５６番地６ 0877-45-2264 0877-45-2264 身体　知的　児童　精神　難病

24 3712011125 あいうえおケアセンター 提供中 7620025 372030：香川県坂出市 川津町２７３５番地１ 0877-35-8546 0877-35-8547 身体　知的　児童　精神　難病

25 3712011133 有限会社サポートセンターふぁいと 提供中 7620023 372030：香川県坂出市 加茂町７０１番地１ 0877-48-0679 0877-48-0679 身体　知的　児童　難病

26 3712011141 らくらくダイワ 提供中 7620046 372030：香川県坂出市 富士見町二丁目５－３ 0877-46-0757 0877-46-0751 身体　知的　児童　難病

27 3712002512 訪問介護ステーション　まる 提供中 7620006 372030：香川県坂出市 旭町２丁目６番４２号 0877-45-9274 0877-45-9274 #REF!

28 3712002710 ニチイケアセンターさかいで 提供中 7620054 372030：香川県坂出市 西大浜南１－４－５ 0877-45-3380 0877-59-1570 身体　知的　児童　精神　難病

29 3712002165 訪問介護　星雲 休止中 7620007 372030：香川県坂出市 坂出市室町３丁目１番５号　大山ビル３F 0877-44-4848 0877-44-4848 身体　知的　児童　精神　難病

30 3712001613 ヘルパーステーションほがらか 提供中 7650011 372048：香川県善通寺市 上吉田町６丁目８番９号 0877-56-5578 0877-62-4958 身体　知的　児童　精神　難病

31 3712012032 善通寺市社会福祉協議会 提供中 7650013 372048：香川県善通寺市 文京町二丁目１番４号 0877-63-6310 0877-63-4482 身体　知的　児童　精神

32 3712002694 ニチイケアセンター善通寺 提供中 7650053 372048：香川県善通寺市 生野町８５７－１ 0877-63-1101 0877-62-9844 身体　知的　児童　精神　難病

33 3712001134 セントケア観音寺 提供中 7680072 372056：香川県観音寺市 本大町1473-3 0875-57-5910 0875-57-5911 身体　知的　児童　精神　難病

34 3712002355 社会福祉法人ラーフ居宅訪問介護部 提供中 7680023 372056：香川県観音寺市 古川町９７番地２ 0875-24-0999 0875-24-9978 身体　知的　児童

35 3712013022 ニチイケアセンター観音寺 提供中 7680012 372056：香川県観音寺市 植田町１５５－１ 0875-57-5380 0875-57-5381 身体　知的　児童　精神　難病

36 3712013030 居宅訪問介護事業所ハートフルケア 休止中 7680060 372056：香川県観音寺市 観音寺町甲１０１７番地１ 0875-25-8810 0875-24-9491 身体　知的　児童　精神　難病

37 3712013048 社会福祉法人観音寺市社会福祉協議会 提供中 7680067 372056：香川県観音寺市 坂本町一丁目１番６号 0875-25-7773 0875-25-7736 身体　知的　児童　精神　難病

38 3712002876 特定非営利活動法人　はるかぜ　居宅訪問介護部 提供中 7680032 372056：香川県観音寺市 原町１２０８番地１ 0875-57-1865 0875-27-6933 身体　知的　児童　精神　難病
39 3712003098 あいじゅケア 提供中 7691601 372056：香川県観音寺市 豊浜町姫浜６９7番地１ 0875-52-4606 0875-52-4606 身体　知的　児童
40 3712001589 サンケア訪問介護センター 提供中 7692322 372064：香川県さぬき市 寒川町石田西２２８０番地１ 0879-23-2378 0879-23-2380 身体　知的　児童　精神　難病

41 3712001761 ニチイケアセンター長尾東 提供中 7692301 372064：香川県さぬき市 長尾東１１１１番地１ 0879-52-1680 0879-52-1693 身体　知的　児童

42 3712001837 かがやきケアサービス 提供中 7692101 372064：香川県さぬき市 志度2120番地1　ＧＲＡＣＥⅡ　101号室 087-880-3180 087-880-3264 身体　知的　児童　精神　難病

43 3712014020 さぬき市社会福祉協議会福祉の里 提供中 7692304 372064：香川県さぬき市 昭和１０５０番地１ 0879-52-3235 0879-52-3250 身体　知的　児童　精神　難病

44 3712014095 東明訪問介護センター 提供中 7610905 372064：香川県さぬき市 大川町南川３４３－２ 0879-43-2618 0879-43-6696 身体　知的　児童　精神　難病
45 3712002520 ケアサポート　凛 提供中 7692301 372064：香川県さぬき市 長尾東８６８－５ 0879-53-2238 0879-53-2238 身体　知的　児童　精神
46 3712002629 さくら・介護ステーションさぬき 提供中 372064 372064：香川県さぬき市 長尾西1053番地2-2F 0879-23-6533 0879-23-6536 身体　知的　児童　精神　難病
47 3712002744 ニチイケアセンター志度 提供中 7692101 372064：香川県さぬき市 志度９０５－１　コーポ寺町１－１ 087-894-3058 087-894-3630 身体　知的　児童　精神　難病
48 3712001548 指定障害福祉サービス事業所　すばる 提供中 7692702 372072：香川県東かがわ市 松原１０１１番地２ 0879-25-3271 0879-25-3278 身体　知的　児童　精神　難病

49 3712015068 ずいしょう指定訪問介護事業所 提供中 7692705 372072：香川県東かがわ市 湊１１８３番地５ 0879-25-0674 0879-25-9638 身体　知的　児童

50 3712015092 元気クラブ 提供中 7692705 372072：香川県東かがわ市 白鳥１６８１番地５ 0879-25-0202 0879-25-8989 身体　知的　児童　精神　難病

51 3712000789 訪問介護支援所さくら 休止中 7692516 372072：香川県東かがわ市 土居１３９番地６ 0879-49-0797 0879-49-0798 身体　知的　精神　難病

52 3712016066 三豊市社会福祉協議会たかせ 提供中 7670011 372081：香川県三豊市 高瀬町下勝間２４４９番地１ 0875-72-0122 0875-56-2552 身体　知的　児童　精神　難病

53 3712016108 にこにこ三豊訪問介護事業所 提供中 7670001 372081：香川県三豊市 高瀬町上高瀬１８８３番地１ 0875-73-6750 0875-73-6751 身体　知的　児童　精神　難病

54 3712002686 ニチイケアセンターたかせ 提供中 7670011 372081：香川県三豊市 高瀬町下勝間２４８８－１ 0875-74-3503 0875-72-2622 身体　知的　児童　精神　難病

55 3712002884 青空キャンバスかがわ 提供中 7670021 372081：香川県三豊市 高瀬町佐股８９４－１ 090-94534972 身体　知的　児童　精神　難病

56 3713200040 土庄町ホームヘルパーステーション 提供中 7614121 373222：香川県土庄町 渕崎甲１４００番地２５ 0879-62-1234 0879-62-1235 身体　知的　児童　精神　難病

No. 事業所番号
事業所／施設情報



事業所名称 サービス状態
事業所

郵便番号
事業所市町村コード 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号 主たる対象
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57 3713200057 小豆島ヘルパーステーションフレトピア 提供中 7614121 373222：香川県土庄町 渕崎甲２０２７番地７ 0879-62-3473 0879-62-0330 身体　知的　児童　精神　難病

58 3713205015 訪問介護事業所サンシャイン 提供中 7614302 373249：香川県小豆島町 蒲生字東脇甲３９７－２ 0879-75-2187 0879-75-2189 身体　知的　児童　精神　難病

59 3713205031 介護サービスしょうどしま 提供中 7614431 373249：香川県小豆島町 片城甲４４番地９５ 0879-82-7036 0879-82-4005 身体　知的　児童　精神　難病
60 3713200172 ホッとスペースてくてく 提供中 7614432 373249：香川県小豆島町 草壁本町135-10 0879-629-957 身体　知的　児童　精神　難病
61 3713200180 介護サポート　さくら 提供中 761-4434 373249：香川県小豆島町 西村甲７１９番地２ 0879-82-5391 0879-82-5391 身体　知的　児童　精神　難病
62 3713400038 三木指定居宅支援事業所 提供中 7610612 373419：香川県三木町 大字氷上３１０番地 087-891-3317 087-898-5022 身体　知的　児童　精神　難病

63 3713400087 あゆむ介護サービス 提供中 7610612 373419：香川県三木町 大字氷上２７８０番地１　グランドハイツⅢ　I棟　２０２ 087-891-9233 087-891-1159 身体　知的　児童　精神

64 3713400145 ヘルパーステーションみき 提供中 7610612 373419：香川県三木町 大字氷上１１２番地１ 087-891-0532 身体　知的　児童　精神　難病
65 3713400228 さくら・介護ステーションミキ 提供中 761-0702 373419：香川県三木町 大字平木２６５番地１ハイツリバティⅡⅠ１１8号室 087-814-5716 087-814-5726 身体　知的　児童　精神　難病
66 3713600017 社会福祉法人直島町社会福祉協議会 提供中 7613110 373648：香川県直島町 ３６９４番地１ 087-892-2458 087-892-3413 身体　知的　児童　精神　難病

67 3712011042 ニチイケアセンターうたづ 提供中 7690213 373869：香川県宇多津町 大字東分１６６１－１ 0877-41-9160 0877-49-3466 身体　知的　児童　精神　難病

68 3713800021 社会福祉法人宇多津町社会福祉協議会 提供中 7690210 373869：香川県宇多津町 １９００番地 0877-49-0287 0877-49-2322 身体　知的　児童　精神　難病

69 3713800047 特定非営利活動法人メロディー 提供中 7690202 373869：香川県宇多津町 浜二番丁１８－１９ 0877-43-3630 0877-35-9721 身体　知的　児童　精神

70 3713800120 はなケアサービス 提供中 7690208 373869：香川県宇多津町 浜八番丁１３４番地３ 0877-43-2885 0877-41-1488 身体　知的　児童　精神　難病

71 3712002967 ココイキ福祉サービス 提供中 769-0206 373869：香川県宇多津町 浜六番丁８９－２ 090-9775-9189  身体　知的

72 3712001142 明日に架ける橋 提供中 7612103 373877：香川県綾川町 陶５７７９番地１ 087-876-6025 087-876-6026 身体　知的

73 3713805012 綾川町社会福祉協議会居宅介護事業所 提供中 7612305 373877：香川県綾川町 滝宮２７６番地 087-876-4221 087-876-4756 身体　知的　児童　精神　難病

74 3713805046 だいとう 提供中 7612101 373877：香川県綾川町 畑田６９６番地１３ 087-877-2611 087-877-2624 身体　知的　児童　精神　難病

75 3714000035 社会福祉法人琴平町社会福祉協議会 提供中 7660004 374032：香川県琴平町 榎井８９１番地１ 0877-75-1371 0877-75-1481 身体　知的　児童　精神　難病

76 3714000175 指定訪問介護事業所千手ケア 提供中 7660004 374032：香川県琴平町 榎井１０４－１ 0877-85-6386 0877-43-2005 身体　知的　児童　精神　難病

77 3714000159 訪問介護ステーションエルスト 提供中 7640028 374041：香川県多度津町 大字葛原１９２４番地１ 0877-33-8580 0877-33-1520 身体　知的　児童　精神　難病

78 3714005034 多度津町社会福祉協議会 提供中 7640017 374041：香川県多度津町 西港町１２７番地１ 0877-32-8501 0877-32-8515 身体　知的　児童　精神　難病
79 3714000209 訪問介護ステーションみりみり 提供中 764-0021 374041：香川県多度津町 堀江三丁目１０番５０－１号 0877-35-9411 0877-35-9411 身体　知的　児童　精神　難病
80 3714000100 セントケアまんのう 提供中 7660022 374067：香川県まんのう町 吉野下１９３番地２　高橋ビル２階１０２号室 0877-75-1088 0877-75-1089 身体　知的　児童　精神　難病
81 3714010018 まんのう町社会福祉協議会居宅支援事業所 提供中 7690313 374067：香川県まんのう町 生間４１５番地１ 0877-77-2997 0877-77-2992 身体　知的　児童　精神　難病
82 3714000191 障害福祉サービス春暖 提供中 7660016 374067：香川県まんのう町 炭所東５３４－１２８ 0877-89-0230 0877-89-0230 身体　知的　児童　精神　難病
83 3712003122 Ｔｈｅ　ｉｅ　ＨＳ 提供中 7630055 372021：香川県丸亀市 新田用７７番地１７ 090-1228-5287 身体　難病



居宅介護事業所

R6.4.1現在  

事業所名称 サービス状態
事業所

郵便番号
事業所市町村コード 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号 主たる対象

1 3712000037 ニチイケアセンター空港通り 提供中 7611701 372013：香川県高松市 香川町大野２５５６－２ 087-815-6110 087-885-6360 身体　知的　児童　精神

2 3712000128 もえぎの里支援センター 提供中 7610123 372013：香川県高松市 牟礼町原３２５番地１ 087-870-1881 087-845-6150 身体　知的　児童　精神

3 3712000185 あじの里ホームヘルプサービスセンター 提供中 7610130 372013：香川県高松市 庵治町４１５１番地７ 087-870-3500 087-870-3501 身体　知的　児童　精神

4 3712000250 まごころ 提供中 7618052 372013：香川県高松市 松並町８０２番地１ 087-865-8001 087-865-8039 身体　知的　児童

5 3712000276 介護ステーションゆう 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町５０３２番地１１ 087-815-0517 087-815-0518 身体　知的　児童

6 3712000292 屋島やすらぎ 提供中 7610111 372013：香川県高松市 屋島東町１４１４番地 087-843-9590 087-841-3853 身体　知的　児童

7 3712000300 えむさぽーと 提供中 7618055 372013：香川県高松市 紙町５３８番地３ 087-869-3123 087-815-2611 身体　知的　児童　精神

8 3712000326 有限会社ケアサービスたなか 提供中 7610433 372013：香川県高松市 十川西町６８６番地１０ 087-848-9430 087-848-9431 身体　知的　児童

9 3712000409 －ひかりえ－ 提供中 7610313 372013：香川県高松市 下田井町２５番地２ 087-847-3323 087-813-2201 身体　知的　児童　精神

10 3712000417 あおい介護サービス 提供中 7618075 372013：香川県高松市 多肥下町１５０４番地１０ 087-813-8730 087-813-8729 身体　知的　児童

11 3712000425 有限会社一番星 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町４０５１番地２ 087-866-9936 087-866-9937 身体　知的　児童

12 3712000490 レインボーケアセンター 提供中 7618071 372013：香川県高松市 伏石町２１３９番地４ 087-869-7300 087-869-3278 身体　知的　児童

13 3712000508 ㈱ケアサービス長谷川 提供中 7600061 372013：香川県高松市 築地町８番地１７ 087-851-2916 087-851-0700 身体　知的　児童

14 3712000599 ホームヘルプあさひ 提供中 7610322 372013：香川県高松市 香川県高松市前田東町585－5 087-847-3222 087-847-3023 身体　知的

15 3712000615 社会福祉法人高松市社会福祉協議会 提供中 7600066 372013：香川県高松市 福岡町二丁目２４番１０号 087-811-5666 087-811-5256 身体　知的　児童　精神

16 3712000649 社会福祉法人高松市社会福祉協議会香川 提供中 7611701 372013：香川県高松市 香川町大野４５０番地 087-840-5366 087-840-5266 身体　知的　児童　精神

17 3712000680 ニチイケアセンター福岡町 提供中 7600066 372013：香川県高松市 福岡町二丁目１４番１６号 087-811-0621 087-811-0627 身体　知的　児童　精神

18 3712000698 ニチイケアセンター川添 提供中 7610311 372013：香川県高松市 元山町１２４－１　コーポ川添１Ｆ 087-840-7572 087-847-7220 身体　知的　児童　精神

19 3712000714 特定非営利活動法人自立ケアシステム香川 提供中 7618057 372013：香川県高松市 田村町１２００番地１ 087-866-6317 087-866-6319 身体　知的　児童　精神

20 3712000748 ケアサービス優悠 提供中 7610450 372013：香川県高松市 三谷町４８７４番地 087-802-7711 087-802-7712 身体　知的　児童　精神

21 3712000888 西春日ホームヘルプサービス 提供中 7618051 372013：香川県高松市 西春日町１５１０番地１ 087-869-1169 087-868-7210 身体　知的　児童　精神

22 3712000896 あさひ介護サービス 提供中 7618084 372013：香川県高松市 一宮町３３８番地５ 087-886-7162 087-816-1871 身体　知的　児童　精神

23 3712001043 介護事業ハーティ 提供中 7610123 372013：香川県高松市 牟礼町原１３番地１ 087-845-6936 087-845-4487 身体　知的　児童　精神

24 3712001092 セントケア高松 提供中 7618058 372013：香川県高松市 勅使町６３４番地１ 087-867-1012 087-867-1025 身体　知的　児童

25 3712001266 ケアサービス結 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町２７６８番地３ 087-836-9432 087-836-9436 身体　知的　児童　精神

26 3712001324 スローライフ 提供中 7618058 372013：香川県高松市 勅使町４３番地１ 087-813-9075 087-813-9078 身体　知的　児童

27 3712001399 ケアサービスすみれ 提供中 7618023 372013：香川県高松市 鬼無町佐藤２９５番地２ 087-881-9664 087-881-6191 身体　知的　児童　精神

28 3712001423 指定居宅介護等事業所　ぴゅあ 提供中 7618042 372013：香川県高松市 御厩町４０３ 087-813-6030 087-813-6031 身体　知的　児童　精神

29 3712001506 こはるさぽーと 提供中 7610121 372013：香川県高松市 牟礼町牟礼２２３番地３ 087-818-7522 087-818-7535 身体　知的　児童

30 3712001555 居宅介護サービス　ケアフィット 休止中 7610104 372013：香川県高松市 高松町１３２１－６ 087-844-3510 087-844-3510 身体　知的　児童

31 3712001597 さくら・介護ステーション八栗 提供中 7610121 372013：香川県高松市 牟礼町牟礼２４２６番地２５ 087-845-2283 087-845-1370 身体　知的　児童　精神

32 3712001647 ニチイケアセンター鶴市 提供中 7618032 372013：香川県高松市 鶴市町９９５番地１ 087-832-8133 087-881-2201 身体　知的　児童　精神

33 3712001662 訪問介護　おかげ 提供中 7600073 372013：香川県高松市 栗林町１丁目１３番２５号 087-813-0226 087-832-5078 身体　知的　児童　精神

34 3712001746 有限会社太田タクシー 提供中 7618074 372013：香川県高松市 太田上町７６４番地１２ 087-866-1596 087-866-8644 身体　知的　児童　精神

35 3712001829 ヘルパーステーション　エス 提供中 7618032 372013：香川県高松市 鶴市町１０２－１ 087-842-5313 087-842-5323 身体　知的　児童

36 3712015027 ニチイケアセンター古高松 提供中 7610104 372013：香川県高松市 高松町１７１８番地２ 087-818-0666 087-818-0668 身体　知的　児童　精神

37 3712020019 訪問介護事業所　宗 提供中 7618075 372013：香川県高松市 多肥下町２４４番地 087-814-3648 087-814-3648 身体　知的　児童　精神

38 3712020068 ヘルパーステーション　なごみ高松 提供中 7618076 372013：香川県高松市 多肥上町２２１９番地５ 087-887-0710 087-887-0711 身体　知的　児童　精神

39 3712020092 わかくさケアサービス 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町４３８４－１２　２階 087-814-3087 087-814-3087 身体　知的　児童　精神

40 3712020167 訪問介護事業所　なごみ 提供中 7600066 372013：香川県高松市 福岡町4丁目16番1号 087-802-5441 087-802-5334 身体　知的　児童　精神

41 3712020183 あひるケアサービス 提供中 7610313 372013：香川県高松市 下田井町５３１－１１ 087-847-6658 087-873-2370 身体　知的　児童　精神

42 3712021785 ケアハートそわん 提供中 7618078 372013：香川県高松市 高松市仏生山町甲１６７６番地１ 087-815-5677 087-815-5678 身体　知的　精神　難病

43 3712020209 ケアフォーユウ高松 提供中 7618044 372013：香川県高松市 円座町９２７番地２　田中ハイツA-１０３ 087-814-5626 087-816-1888 身体　知的　児童　精神

44 3712020217 ヘルパーステーションめぐみ一宮 提供中 7618081 372013：香川県高松市 成合町１０６６番地３６ 087-816-7723 087-885-3808 身体　知的　児童

45 3712020258 ヘルパーステーション・フルール 提供中 7610312 372013：香川県高松市 東山崎町４０番地３７ 087-847-5676 087-847-5676 身体　知的　児童　精神

居宅において、入浴、排せつ及び食事等の介護、調理、洗濯及び掃除等の家事並びに生活等に関する相談及び助言、その他の生活全般にわたる援助を行います。

No. 事業所番号
事業所／施設情報
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46 3712020274 ゆうりん 提供中 7611058 372013：香川県高松市 勅使町771番地2 087-813-5375 087-813-5376 身体　知的　児童　精神

47 3712020282 ヘルパーステーション夢 提供中 7600080 372013：香川県高松市 香川県高松市木太町１１１９番地３ 087-802-8737 087-802-8738 身体　知的　児童　精神

48 3712020365 訪問介護　すずかけの径 提供中 7600077 372013：香川県高松市 上福岡町９１９番地１ 087-873-2640 087-812-6022 身体　知的　児童　精神

49 3712020381 指定訪問介護事業所　ふわり 提供中 7690102 372013：香川県高松市 国分寺町国分18番1 087-887-4028 087-880-3799 身体　知的　児童　精神

50 3712020407 ケアセンター流 提供中 7610301 372013：香川県高松市 六条町14番地2 ２階 087-899-5004 087-899-5014 身体　知的　児童　精神

51 3712020423 訪問介護　てと手 提供中 7610312 372013：香川県高松市 高松市東山崎町971番地2 087-847-0885 087-847-0886 身体

52 3712020456 訪問介護　なつめ 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町１１８８番地2 087-813-6568 087-813-6028 身体　知的　児童　精神

53 3712020597 一般社団法人ルピナス 提供中 7618052 372013：香川県高松市 松並町６５７番地１０ 087-880-5077 087-880-5078 身体　知的　児童

54 3712020670 逢　訪問介護 提供中 7610101 372013：香川県高松市 春日町７５２番地８ 087-814-7274 087-814-7274 身体　知的　児童　精神

55 3712020894 株式会社子ぶた 提供中 7610301 372013：香川県高松市 高松市林町2542番地17　カローラ林町501号室 080-6388-8249 身体　知的　児童　精神

56 3712020951 訪問介護クローバー 提供中 7610450 372013：香川県高松市 高松市三谷町4870番地1 087-816-6955 087-864-8011 身体　知的　児童

57 3712020977 ヘルパーステーションあいリンク 提供中 7618073 372013：香川県高松市 高松市太田下町2250-1　ファミリーハイツ太田101号 087-880-5624 087-880-5647 身体　知的　児童　精神

58 3712020985 たかまつ２４ 提供中 7610104 372013：香川県高松市 高松市高松町873-102 050-5375-8338 042-452-7253 身体　知的　児童　精神

59 3712020993 訪問介護　ひまわりの町 提供中 7610303 372013：香川県高松市 高松市六条町795－6 087-864-6666 087-869-1213 身体　知的　児童　精神

60 3712021090 ヘルパーステーションゆうの季節 休止中 7610101 372013：香川県高松市 高松市春日町842番地1 087-802-8383 087-802-8384 身体　知的　

61 3712021082 ケアサービスあずき 提供中 7690105 372013：香川県高松市 高松市国分寺町柏原字一里山84-1 087-816-0345 087-816-0346 身体　知的　児童　精神

62 3712021108 ありがとう 提供中 7618076 372013：香川県高松市 高松市多肥上町2234番地4　パルガーデン2　102号 090-5712-0220 087-814-4603 身体　知的　児童　精神

63 3712021157 ニチイケアセンターたひ 提供中 7618076 372013：香川県高松市 高松市多肥上町195-1 087-864-8448 087-889-0770 身体　知的　児童　精神

64 3712021256 ヘルパーステーション　ひな 提供中 7618064 372013：香川県高松市 高松市上之町一丁目2番33号 087-813-9609 087-813-9609 身体　知的　児童　精神

65 3712021272 ソーシャルワーク下田井居宅介護事業所 提供中 7610313 372014：香川県高松市 高松市下田井町465-3 087-880-9515 087-880-9516 身体　知的　児童　精神

82 3712021827 フォースター 提供中 760-0080 372013：香川県高松市 高松市木太町４５３番地１丸忠第１３ビル１０７ 087-899-5568 087-899-5576 身体　知的　精神　難病

66 3712021298 訪問介護事業所ひだまりステーション 提供中 7611705 372014：香川県高松市 高松市香川町川東下1190-1 087-899-6314 087-899-6315 身体　知的　児童　精神

67 3712021306 株式会社　琉球の風 提供中 7618084 372014：香川県高松市 高松市一宮町436番地1 087-880-2600 087-880-2601 身体　知的　児童　精神

68 3712021405 ホームケア土屋　高松 提供中 7610301 372013：香川県高松市 高松市林町2519-6　358サコⅡ205 050-3138-5868 050-6868-2515 身体　知的　児童　精神

69 3712021348 ケアサポート絃 提供中 7600068 372013：香川県高松市 高松市松島町二丁目１２－４ 087-802-3090 087-802-3091 身体　知的　児童　精神

70 3712021355 訪問介護ステーション　さち 提供中 7600066 372013：香川県高松市 高松市福岡町二丁目12番1号 087-802-5333 087-802-5443 身体　知的　児童　精神

71 3712021439 居宅介護　たんぽぽのわたげ 提供中 7610312 372014：香川県高松市 高松市東山崎町960番地1 087-847-3101 087-847-1663 身体　知的　児童　精神

72 3712021538 コアラ　障がい者在宅支援部 提供中 7618044 372014：香川県高松市 高松市円座町1124番地6 087-814-6561 087-814-6563 身体　難病等

73 3712021520 栗林介護サービス 提供中 7618024 372014：香川県高松市 高松市鬼無町藤井56-26 087-802-5185 087-802-5185 身体　児童　難病等

74 3712021546 支援センターウルカ 提供中 7610104 372014：香川県高松市 高松市高松町691番地2 087-844-3300 087-844-3330 身体　知的　児童　精神

75 3712021595 訪問介護ステーションあんど 提供中 7600072 372013：香川県高松市 高松市花園町3-4-1-102 070-9004-5566 087-897-2245 身体　知的　児童　精神

76 3712021603 訪問介護　Ｌａｕｇｈｔｅｒ 提供中 7600080 372013：香川県高松市 高松市木太町1633-6 087-887-7392 087-887-7372 身体　知的　児童　精神

77 3712021611 ケアパートナーＵ 提供中 7610434 372013：香川県高松市 高松市十川東町506番地1　フィリー21C棟107号 087-814-3303 087-814-3304 身体　知的　児童　精神

78 3712021694 同行援護事業所　みつき香川 提供中 7610102 372013：香川県高松市 高松市新田町甲393-6 070-4211-7633 身体　知的　精神　難病

83 3712021835 訪問介護ステーション　あんじゅ 提供中 760-0066 372013：香川県高松市 高松市木太町２２０６番地１パルムハウス高松２０８号 087-802-2079 087-802-2079 身体　知的　精神　難病

79 3712021769 訪問介護ステーション　はぐ 提供中 7618012 372013：香川県高松市 高松市香西本町147番地２　サンクレスト香西101 087-899-2286 087-899-2287 身体　知的　精神　難病

80 3712021777 障害福祉サービス事業所　mano　a　mano 提供中 7600011 372013：香川県高松市 高松市浜ノ町６３－８ 087-802-2535 087-802-2536 身体　児童　難病

81 3712021793 ヘルパースクエア小春日和 提供中 7610312 372013：香川県高松市 高松市東山崎町４７８番地２ 087-816-6700 087-816-6700 身体　知的　精神　難病

84 3712021892 セントケア高松東 提供中 761-0322 372014：香川県高松市 前田東町716-6　そよかぜ店舗 087-847-2130 087-847-2132 身体　知的　難病

85 3712021926 土屋訪問介護事業所　高松センター 提供中 761-8053 372015：香川県高松市 西ハゼ町237番地　フォブール土居宮208号室 050-3442-5470 050-8892-0958 身体　知的　児童　精神

86 3712022023 訪問介護　花 提供中 7600005 372014：香川県高松市 宮脇町１丁目３２番４号 070-8482-1267 087-802-2773 身体　知的　児童　精神　難病

87 3712000797 ココロンヘルパーステーション 休止中 761-8077 372013：香川県高松市 出作町４２２番地１ 087-840-1840 087-840-1888 身体



重度訪問介護事業所

R6.4.1現在

事業所名称 サービス状態
事業所

郵便番号
事業所市町村コード 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 3712002066 ニチイケアセンター飯山 提供中 7620084 372021：香川県丸亀市 飯山町上法軍寺９２２番地１ 0877-56-8581 0877-56-8571

2 3712002074 あい・あーるケアセンター 提供中 7620087 372021：香川県丸亀市 飯山町西坂元１１１０番地１ 0877-85-7412 0877-85-7413

3 3712002371 なでしこ訪問介護ステーション 提供中 7630055 372021：香川県丸亀市 新田町２３３番地５ 0877-24-0267 0877-24-0267

4 3712010028 ニチイケアセンター丸亀 提供中 7630054 372021：香川県丸亀市 中津町７５番１ 0877-58-0725 0877-58-0726

5 3712010101 丸亀市社会福祉協議会 提供中 7620083 372021：香川県丸亀市 飯山町下法軍寺５８１番地１ 0877-98-1584 0877-98-5129

6 3712010176 ワンハート介護サービスセンター 提供中 7620087 372021：香川県丸亀市 飯山町西坂元１２０６番地６９ 0877-98-0121 0877-98-0122

7 3712002447 ユッピー倶楽部 提供中 7620065 372021：香川県丸亀市 塩屋町五丁目10番16号 0877-25-2480 0877-25-2481

8 3712002462 つどい介護サービス 提供中 7630041 372021：香川県丸亀市 西平山町１１０番地１ 0877-85-6588 0877-85-6589

9 3713400061 ろけっと 提供中 7612407 372021：香川県丸亀市 綾歌町富熊１０８９番地４ 0877-35-9977 0877-35-9988

10 3712002926 重度訪問介護事業所メイクミラクル 提供中 7630013 372021：香川県丸亀市 城東町一丁目６番１号　エルベッタ城東１０４ 0877-85-3742 0877-85-3743

11 3713800153 まるい亀さん 提供中 7630044 372021：香川県丸亀市 福島町１１１番地 0877-89-2733 0877-89-6341

12 3712002959 インクルージョンホーム丸亀訪問介護事業所 提供中 7630054 372021：香川県丸亀市 中津町１４６７－１ 0877-23-3808 0877-23-3808

13 3712003056 訪問介護事業所　ふるさと 提供中 7630065 372021：香川県丸亀市 塩屋町５丁目４番３号ダイアパレス２０２号 0877-35-9152 0877-35-9153
14 3712001126 セントケア坂出 提供中 7620012 372030：香川県坂出市 林田町８７９番５ 0877-47-1020 0877-47-1022
15 3712001621 指定障害福祉サービス事業所　幹 提供中 7620053 372030：香川県坂出市 西大浜北２丁目４番５６号 0877-35-9150 0877-35-9151

16 3712002454 居宅介護事業所のべる手 提供中 7620011 372030：香川県坂出市 江尻町１５４４番地７ 0877-83-1480 0877-59-1217

17 3712011059 城山ホームヘルパーステーション 提供中 7620025 372030：香川県坂出市 川津町１４９３番地 0877-45-1114 0877-45-1135

18 3712011067 坂出市社会福祉協議会訪問介護事業所 提供中 7620043 372030：香川県坂出市 白金町一丁目２番１０号 0877-46-4848 0877-59-2133

19 3712011109 ケアサービス共生 提供中 7620025 372030：香川県坂出市 川津町２４５６番地６ 0877-45-2264 0877-45-2264

20 3712011125 あいうえおケアセンター 提供中 7620025 372030：香川県坂出市 川津町２７３５番地１ 0877-35-8546 0877-35-8547

21 3712011133 有限会社サポートセンターふぁいと 提供中 7620023 372030：香川県坂出市 加茂町７０１番地１ 0877-48-0679 0877-48-0679

22 3712011141 らくらくダイワ 提供中 7620046 372030：香川県坂出市 富士見町２丁目５－３ 0877-46-0757 0877-46-0751

23 3712002512 訪問介護ステーション　まる 提供中 7620006 372030：香川県坂出市 旭町２丁目６番４２号 0877-45-9274 0877-45-9274

24 3712002710 ニチイケアセンターさかいで 提供中 7620054 372030：香川県坂出市 西大浜南１－４－５ 0877-45-3380 0877-59-1570

25 3712002165 訪問介護　星雲 休止中 7620007 372030：香川県坂出市 坂出市室町３丁目１番５号　大山ビル３F 0877-44-4848 0877-44-4848

26 3712001613 ヘルパーステーションほがらか 提供中 7650011 372048：香川県善通寺市 上吉田町６丁目８番９号 0877-56-5578 0877-62-4958

27 3712012032 善通寺市社会福祉協議会 提供中 7650013 372048：香川県善通寺市 文京町二丁目１番４号 0877-63-6310 0877-63-4482

28 3712002694 ニチイケアセンター善通寺 提供中 7650053 372048：香川県善通寺市 生野町８５７－１ 0877-63-1101 0877-62-9844
29 3712002355 社会福祉法人ラーフ居宅訪問介護部 提供中 7680023 372056：香川県観音寺市 古川町９７番地２ 0875-24-0999 0875-24-9978
30 3712013022 ニチイケアセンター観音寺 提供中 7680012 372056：香川県観音寺市 植田町１５５－１ 0875-57-5380 0875-57-5381

31 3712013048 社会福祉法人観音寺市社会福祉協議会 提供中 7680067 372056：香川県観音寺市 坂本町一丁目１番６号 0875-25-7773 0875-25-7736

32 3712002876 特定非営利活動法人　はるかぜ　居宅訪問介護部 提供中 7680032 372056：香川県観音寺市 原町１２０８番地１ 0875-57-1865 0875-27-6933

33 3712013030 居宅訪問介護事業所ハートフルケア 休止中 7680060 372056：香川県観音寺市 観音寺町甲１０１７番地１ 0875-25-8810 0875-24-9491

34 3712003098 あいじゅケア 提供中 7691601 372056：香川県観音寺市 豊浜町姫浜６９7番地１ 0875-52-4606 0875-52-4606

35 3712001589 サンケア訪問介護センター 提供中 7692322 372064：香川県さぬき市 寒川町石田西２２８０番地１ 0879-23-2378 0879-23-2380

36 3712001761 ニチイケアセンター長尾東 提供中 7692301 372064：香川県さぬき市 長尾東１１１１番地１ 0879-52-1680 0879-52-1693

37 3712001837 かがやきケアサービス 提供中 7692101 372064：香川県さぬき市 志度2120番地1　ＧＲＡＣＥⅡ　101号室 087-880-3180 087-880-3264

38 3712014020 さぬき市社会福祉協議会福祉の里 提供中 7692304 372064：香川県さぬき市 昭和１０５０番地１ 0879-52-3235 0879-52-3250

No. 事業所番号
事業所／施設情報

重度の肢体不自由者又は重度の知的障害若しくは精神障害により行動上著しい困難を有する障害者であって常時介護を要するものにつき、居宅において、入浴、排せつ及び食事等の介
護、調理、洗濯及び掃除等の家事並びに生活等に関する相談及び助言その他の生活全般にわたる援助並びに外出時における移動中の介護を総合的に行います。



事業所名称 サービス状態
事業所

郵便番号
事業所市町村コード 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

No. 事業所番号
事業所／施設情報

39 3712014095 東明訪問介護センター 提供中 7610905 372064：香川県さぬき市 大川町南川３４３－２ 0879-43-2618 0879-43-6696

40 3712002629 さくら・介護ステーションさぬき 提供中 7692302 372064：香川県さぬき市 長尾西１０５３番地２－２F 0879-23-6533 0879-23-6536

41 3712002744 ニチイケアセンター志度 提供中 7692101 372064：香川県さぬき市 志度905-1　コーポ寺町1-1 087-894-3058 087-894-3630

42 3712015068 ずいしょう指定訪問介護事業所 提供中 7692705 372072：香川県東かがわ市湊１１８３番地５ 0879-25-0674 0879-25-9638

43 3712015092 元気クラブ 提供中 7692705 372072：香川県東かがわ市白鳥１６８１番地５ 0879-25-0202 0879-25-8989

44 3712000789 訪問介護支援所さくら 休止中 7692516 372072：香川県東かがわ市土居１３９番地６ 0879-49-0797 0879-49-0798
45 3712016066 三豊市社会福祉協議会たかせ 提供中 7670011 372081：香川県三豊市 高瀬町下勝間２４４９番地１ 0875-72-0122 0875-56-2552
46 3712002686 ニチイケアセンターたかせ 提供中 7670011 372081：香川県三豊市 高瀬町下勝間２４８８－１ 0875-74-3503 0875-72-2622

47 3712002884 青空キャンバスかがわ 提供中 7670021 372081：香川県三豊市 高瀬町佐股８９４－１ 090-94534972

48 3713200040 土庄町ホームヘルパーステーション 提供中 7614121 373222：香川県土庄町 渕崎甲１４００番地２５ 0879-62-1234 0879-62-1235
49 3713200057 小豆島ヘルパーステーションフレトピア 提供中 7614121 373222：香川県土庄町 渕崎甲２０２７番地７ 0879-62-3473 0879-62-0330
50 3713205015 訪問介護事業所サンシャイン 提供中 7614302 373249：香川県小豆島町 蒲生字東脇甲３９７－２ 0879-75-2187 0879-75-2189

51 3713205031 介護サービスしょうどしま 提供中 7614431 373249：香川県小豆島町 片城甲４４番地９５ 0879-82-7036 0879-82-4005

52 3713200172 ホッとスペースてくてく 提供中 7614432 373249：香川県小豆島町 草壁本町135-10 0879-629-957
53 3713200180 介護サポート　さくら 提供中 761-4434 373249：香川県小豆島町 西村甲７１９番地２ 0879-82-5391 0879-82-5391
54 3713400038 三木指定居宅支援事業所 提供中 7610612 373419：香川県三木町 大字氷上３１０番地 087-891-3317 087-898-5022

55 3713400087 あゆむ介護サービス 提供中 7610612 373419：香川県三木町 大字氷上２７８０番地１　グランドハイツⅢ　I棟　２０２ 087-891-9233 087-891-1159

56 3713400145 ヘルパーステーションみき 提供中 7610612 373419：香川県三木町 大字氷上１１２番地１ 087-891-0532
57 3713400228 さくら・介護ステーションミキ 提供中 761-0702 373419：香川県三木町 大字平木２６５番地１ハイツリバティⅡⅠ１１8号室 087-814-5716 087-814-5726
58 3712011042 ニチイケアセンターうたづ 提供中 7690213 373869：香川県宇多津町 大字東分１６６１－１ 0877-41-9160 0877-49-3466

59 3713800021 社会福祉法人宇多津町社会福祉協議会 提供中 7690210 373869：香川県宇多津町 １９００番地 0877-49-0287 0877-49-2322

60 3712002967 ココイキ福祉サービス 提供中 769-0206 373869：香川県宇多津町 浜六番丁８９－２ 090-9775-9189  

61 3712001142 明日に架ける橋 提供中 7612103 373877：香川県綾川町 陶５７７９番地１ 087-876-6025 087-876-6026

62 3713805012 綾川町社会福祉協議会居宅介護事業所 提供中 7612305 373877：香川県綾川町 滝宮２７６番地 087-876-4221 087-876-4756

63 3714000035 社会福祉法人琴平町社会福祉協議会 提供中 7660004 374032：香川県琴平町 榎井８９１番地１ 0877-75-1371 0877-75-1481

64 3714000175 指定訪問介護事業所千手ケア 提供中 7660004 374032：香川県琴平町 榎井１０４－１ 0877-85-6386 0877-43-2005

65 3714000159 訪問介護ステーションエルスト 提供中 7640028 374041：香川県多度津町 大字葛原１９２４番地１ 0877-33-8580 0877-33-1520

66 3714005034 多度津町社会福祉協議会 提供中 7640017 374041：香川県多度津町 西港町１２７番地１ 0877-32-8501 0877-32-8515
67 3714000209 訪問介護ステーションみりみり 提供中 764-0021 374041：香川県多度津町 堀江三丁目１０番５０－１号 0877-35-9411 0877-35-9411
68 3714000100 セントケアまんのう 提供中 7660022 374067：香川県まんのう町 吉野下１９３番地２　高橋ビル２階１０２号室 0877-75-1088 0877-75-1089

69 3714010018 まんのう町社会福祉協議会居宅支援事業所 提供中 7690313 374067：香川県まんのう町 生間４１５番地１ 0877-73-3313 0877-73-3547

70 3714000191 障害福祉サービス春暖 提供中 7660016 374067：香川県まんのう町 炭所東５３４－１２８ 0877-89-0230 0877-89-0230
71 3712003122 Ｔｈｅ　ｉｅ　ＨＳ 提供中 7630055 372021：香川県丸亀市 新田用７７番地１７ 090-1228-5287
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事業所
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1 3712000037 ニチイケアセンター空港通り 提供中 7611701 372013：香川県高松市 香川町大野２５５６－２ 087-815-6110 087-885-6360

2 3712000128 もえぎの里支援センター 提供中 7610123 372013：香川県高松市 牟礼町原３２５番地１ 087-870-1881 087-845-6150

3 3712000185 あじの里ホームヘルプサービスセンター 提供中 7610130 372013：香川県高松市 庵治町４１５１番地７ 087-870-3500 087-870-3501

4 3712000250 まごころ 提供中 7618052 372013：香川県高松市 松並町８０２番地１ 087-865-8001 087-865-8039

5 3712000276 介護ステーションゆう 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町５０３２番地１１ 087-815-0517 087-815-0518

6 3712000292 屋島やすらぎ 提供中 7610111 372013：香川県高松市 屋島東町１４１４番地 087-843-9590 087-841-3853

7 3712000300 えむさぽーと 提供中 7618055 372013：香川県高松市 紙町５３８番地３ 087-869-3123 087-815-2611

8 3712000409 －ひかりえ－ 提供中 7610313 372013：香川県高松市 下田井町２５番地２ 087-847-3323 087-813-2201

9 3712000417 あおい介護サービス 提供中 7618075 372013：香川県高松市 多肥下町１５０４番地１０ 087-813-8730 087-813-8729

10 3712000425 有限会社一番星 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町４０５１番地２ 087-866-9936 087-866-9937

11 3712000508 ㈱ケアサービス長谷川 提供中 7600061 372013：香川県高松市 築地町８番地１７ 087-851-2916 087-851-0700

12 3712000615 社会福祉法人高松市社会福祉協議会 提供中 7600066 372013：香川県高松市 福岡町二丁目２４番１０号 087-811-5666 087-811-5256

13 3712000649 社会福祉法人高松市社会福祉協議会香川 提供中 7611701 372013：香川県高松市 香川町大野４５０番地 087-840-5366 087-840-5266

14 3712000680 ニチイケアセンター福岡町 提供中 7600066 372013：香川県高松市 福岡町二丁目１４番１６号 087-811-0621 087-811-0627

15 3712000698 ニチイケアセンター川添 提供中 7610311 372013：香川県高松市 元山町１２４－１　コーポ川添１Ｆ 087-840-7572 087-847-7220

16 3712000714 特定非営利活動法人自立ケアシステム香川 提供中 7618057 372013：香川県高松市 田村町１２００番地１ 087-866-6317 087-866-6319

17 3712000748 ケアサービス優悠 提供中 7610450 372013：香川県高松市 三谷町４８７４番地 087-802-7711 087-802-7712

18 3712000888 西春日ホームヘルプサービス 提供中 7618051 372013：香川県高松市 西春日町１５１０番地１ 087-869-1169 087-868-7210

19 3712000896 あさひ介護サービス 提供中 7618084 372013：香川県高松市 一宮町３３８番地５ 087-886-7162 087-816-1871

20 3712001043 介護事業ハーティ 提供中 7610123 372013：香川県高松市 牟礼町原１３番地１ 087-845-6936 087-845-4487

21 3712001266 ケアサービス結 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町２７６８番地３ 087-836-9432 087-836-9436

22 3712001324 スローライフ 提供中 7618058 372013：香川県高松市 勅使町４３番地１ 087-813-9075 087-813-9078

23 3712001399 ケアサービスすみれ 提供中 7618023 372013：香川県高松市 鬼無町佐藤２９５番地２ 087-881-9664 087-881-6191

24 3712001423 指定居宅介護等事業所　ぴゅあ 休止中 7618042 372013：香川県高松市 御厩町４０３ 087-813-6030 087-813-6031

25 3712001506 こはるさぽーと 提供中 7610121 372013：香川県高松市 牟礼町牟礼２２３番地３ 087-818-7522 087-818-7535

26 3712001555 居宅介護サービス　ケアフィット 提供中 7610104 372013：香川県高松市 高松町１３２１－６ 087-844-3510 087-844-3510

27 3712001647 ニチイケアセンター鶴市 提供中 7618032 372013：香川県高松市 鶴市町９９５番地１ 087-832-8133 087-881-2201

28 3712001662 訪問介護　おかげ 提供中 7600073 372013：香川県高松市 栗林町１丁目１３番２５号 087-813-0226 087-832-5078

29 3712001829 ヘルパーステーション　エス 休止中 7618032 372013：香川県高松市 鶴市町１０２－１ 087-842-5313 087-842-5323

30 3712015027 ニチイケアセンター古高松 提供中 7610104 372013：香川県高松市 高松町１７１８番地２ 087-818-0666 087-818-0668

31 3712020019 訪問介護事業所　宗 提供中 7618075 372013：香川県高松市 多肥下町２４４番地 087-814-3648 087-814-3648

32 3712020068 ヘルパーステーション　なごみ高松 提供中 7618076 372013：香川県高松市 多肥上町２２１９番地５ 087-887-0710 087-887-0711

33 3712020092 わかくさケアサービス 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町４３８４－１２　２階 087-814-3087 087-814-3087

34 3712020167 訪問介護事業所　なごみ 提供中 7600066 372013：香川県高松市 福岡町4丁目16番1号 087-802-5441 087-802-5334

35 3712020209 ケアフォーユウ高松 提供中 7618044 372013：香川県高松市 円座町９２７番地２　田中ハイツA-１０３ 087-814-5626 087-816-1888

36 3712020258 ヘルパーステーション・フルール 提供中 7610312 372013：香川県高松市 東山崎町４０番地３７ 087-847-5676 087-847-5676

重度の肢体不自由者で常に介護を必要とする方に、居宅において、入浴、排せつ及び食事等の介護、調理、洗濯及び掃除等の家事並びに生活等に関する相談及び助言その他の生活全般にわたる
援助並びに外出時における移動中の介護を総合的に行います。

No. 事業所番号
事業所／施設情報



事業所名称 サービス状態
事業所

郵便番号
事業所市町村コード 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

No. 事業所番号
事業所／施設情報

37 3712020274 ゆうりん 提供中 7618058 372013：香川県高松市 勅使町７７１番地２ 087-813-5375 087-813-5376

38 3712020282 ヘルパーステーション夢 提供中 7600080 372013：香川県高松市 香川県高松市木太町１１１９番地３ 087-802-8737 087-802-8738

39 3712020365 訪問介護　すずかけの径 提供中 7600077 372013：香川県高松市 上福岡町９１９番地１ 087-873-2640 087-812-6022

40 3712020381 指定訪問介護事業所　ふわり 提供中 7690102 372013：香川県高松市 国分寺町国分18番1 087-887-4028 087-880-3799

41 3712020407 ケアセンター流 提供中 7610301 372013：香川県高松市 六条町14番地2　２階 087-899-5004 087-899-5014

42 3712020597 一般社団法人ルピナス 提供中 7618072 372013：香川県高松市 松並町６５７番地１０ 087-880-5077 087-880-5078

43 3712020670 逢　訪問介護 提供中 7610101 372013：香川県高松市 春日町７５２番地８ 087-814-7274 087-814-7274

44 3712020894 株式会社子ぶた 提供中 7610301 372013：香川県高松市 香川県高松市林町2542番地17　カローラ林町501号室 080-6388-8249

45 3712020977 ヘルパーステーションあいリンク 提供中 7618073 372013：香川県高松市 高松市太田下町2250-1　ファミリーハイツ太田101号 087-880-5624 087-880-5647

46 3712020985 たかまつ２４ 提供中 761-0104 372013：香川県高松市 高松市高松町873-102 050-5375-8338 042-452-7253

47 3712020993 訪問介護　ひまわりの町 提供中 761-0303 372013：香川県高松市 高松市六条町795－6 087-864-6666 087-869-1213

48 3712021090 ヘルパーステーションゆうの季節 提供中 7610101 372015：香川県高松市 高松市春日町842番地1 087-802-8383 087-802-8384

49 3712021108 ありがとう 提供中 7618076 372015：香川県高松市 高松市多肥上町2234番地4　パルガーデン2　102号 090-5712-0220 087-814-4603

50 3712021405 ホームケア土屋　高松 提供中 7610301 372013：香川県高松市 高松市林町2519-6　358サコⅡ205 050-3138-5868 050-6868-2515

51 3712021348 ケアサポート絃 提供中 7600068 372013：香川県高松市 高松市松島町二丁目１２－４ 087-802-3090 087-802-3091

52 3712021298 訪問介護事業所ひだまりステーション 提供中 761-1705 372014：香川県高松市 高松市香川町川東下1190-1 087-899-6314 087-899-6315

53 3712021546 支援センターウルカ 提供中 7610104 372014：香川県高松市 高松市高松町691番地2 087-844-3300 087-844-3330

54 3712021520 栗林介護サービス 提供中 7618024 372014：香川県高松市 高松市鬼無町藤井56-26 087-802-5185 087-802-5185

55 3712021595 訪問介護ステーションあんど 提供中 7600079 372014：香川県高松市 高松市花園町3-4-1-102 070-9004-5566 087-897-2245

56 3712021603 訪問介護　Ｌａｕｇｈｔｅｒ 提供中 7600080 372013：香川県高松市 高松市木太町1633-6 087-887-7392 087-887-7372

57 3712021611 ケアパートナーＵ 提供中 7610434 372013：香川県高松市 高松市十川東町506番地1　フィリー21C棟107号 087-814-3303 087-814-3304

58 3712021785 ケアハートそわん 提供中 7618078 372013：香川県高松市 高松市仏生山町甲１６７６番地１ 087-815-5677 087-815-5678

59 3712021835 訪問介護ステーション　あんじゅ 提供中 760-0066 372013：香川県高松市 高松市木太町２２０６番地１パルムハウス高松２０８号 087-802-2079 087-802-2079

60 3712021926 土屋訪問介護事業所　高松センター 提供中 761-8053 372015：香川県高松市 西ハゼ町237番地　フォブール土居宮208号室 050-3442-5470 050-8892-0958

61 3712022023 訪問介護　花 提供中 7600005 372014：香川県高松市 宮脇町１丁目３２番４号 070-8482-1267 087-802-2773

62 3712000797 ココロンヘルパーステーション 休止中 7618077 372013：香川県高松市 出作町４２２番地１ 087-840-1840 087-840-1888

63 3712000599 ホームヘルプあさひ 休止中 7610322 372013：香川県高松市 香川県高松市前田東町585－5 087-847-3222 087-847-3023



行動援護事業所

障害者等が行動する際に生じ得る危険を回避するために必要な援護、外出時における移動中の介護、排せつ及び食事等の介護、その他行動する際に必要な援助を行います。

R6.4.1現在

事業所名称 サービス状態
事業所

郵便番号
事業所市町村コード 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号 主たる対象

1 3712010176 ワンハート介護サービスセンター 提供中 7620087 372021：香川県丸亀市 飯山町西坂元１２０６番地６９ 0877-98-0121 0877-98-0122 　知的　児童　精神

2 3712002447 ユッピー倶楽部 提供中 7620065 372021：香川県丸亀市 塩屋町五丁目10番16号 0877-25-2480 0877-25-2481 　知的　精神

3 3713400061 ろけっと 休止中 7612407 372021：香川県丸亀市 綾歌町富熊１０８９番地４ 0877-35-9977 0877-35-9988 　知的　児童

4 3712002371 なでしこ訪問介護ステーション 提供中 7630055 372021：香川県丸亀市 新田町２３３番地５ 0877-24-0267 0877-24-0267 　知的　児童　精神
5 3713800153 まるい亀さん 提供中 7630044 372021：香川県丸亀市 福島町１１１番地 0877-89-2733 0877-89-6341 　知的　児童　精神
6 3712011125 あいうえおケアセンター 提供中 7620025 372030：香川県坂出市 川津町２７３５番地１ 0877-35-8546 0877-35-8547 　知的　児童　精神

7 3712011133 有限会社サポートセンターふぁいと 提供中 7620023 372030：香川県坂出市 加茂町７０１番地１ 0877-48-0679 0877-48-0679 　知的　児童

8 3712011141 らくらくダイワ 提供中 7620046 372030：香川県坂出市 富士見町二丁目５－３ 0877-46-0757 0877-46-0751 　知的　児童

9 3712014020 さぬき市社会福祉協議会福祉の里 提供中 7692304 372064：香川県さぬき市 昭和１０５０番地１ 0879-52-3235 0879-52-3250 　知的　児童　精神

10 3712016066 三豊市社会福祉協議会たかせ 提供中 7670011 372081：香川県三豊市 高瀬町下勝間２４４９番地１ 0875-72-0122 0875-56-2552 　知的　児童　精神

11 3713400087 あゆむ介護サービス 提供中 7610612 373419：香川県三木町 大字氷上２７８０番地１　グランドハイツⅢ　I棟　２０２ 087-891-9233 087-891-1159 　知的　児童　精神

12 3713800047 特定非営利活動法人メロディー 提供中 7690202 373869：香川県宇多津町 浜２番丁１８－１９ 0877-43-3630 0877-35-9721 　知的　児童　精神

13 3712001142 明日に架ける橋 提供中 7612103 373877：香川県綾川町 陶５７７９番地１ 087-876-6025 087-876-6026 　知的　児童　精神

14 3713805012 綾川町社会福祉協議会居宅介護事業所 提供中 7612305 373877：香川県綾川町 滝宮２７６番地 087-876-4221 087-876-4756 　知的　児童　精神

15 3714000035 社会福祉法人琴平町社会福祉協議会 提供中 7660004 374032：香川県琴平町 榎井８９１番地１ 0877-75-1371 0877-75-1481 　知的　児童　精神

16 3714000191 障害福祉サービス春暖 提供中 7660016 374067：香川県まんのう町 炭所東534-128 0877-89-0230 0877-89-0230 　知的　児童　精神

No. 事業所番号
事業所／施設情報



行動援護事業所

R6.4.1現在

事業所名称 サービス状態
事業所

郵便番号
事業所市町村コード 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号 主たる対象

1 3712000128 もえぎの里支援センター 提供中 7610123 372013：香川県高松市 牟礼町原３２５番地１ 087-870-1881 087-845-6150 　知的　児童　精神

2 3712000185 あじの里ホームヘルプサービスセンター 提供中 7610130 372013：香川県高松市 庵治町４１５１番地７ 087-870-3500 087-870-3501 　知的　児童　精神

3 3712000300 えむさぽーと 提供中 7618055 372013：香川県高松市 紙町５３８番地３ 087-869-3123 087-815-2611 　知的　児童

4 3712020092 わかくさケアサービス 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町４３８４－１２　２階 087-814-3087 087-814-3087 　知的　児童　精神

5 3712020274 ゆうりん 提供中 7618058 372013：香川県高松市 勅使町７７１番地２ 087-813-5375 087-813-5376 　知的　児童　精神

6 3712020407 ケアセンター流 提供中 7610301 372013：香川県高松市 六条町14番地2　２階 087-899-5004 087-899-5014 　知的　児童　精神

7 3712020670 逢　訪問介護 提供中 7610101 372013：香川県高松市 春日町７５２番地８ 087-814-7274 087-814-7274 　知的　児童　精神

8 3712021108 ありがとう 提供中 761-8076 372013：香川県高松市 高松市多肥上町2234番地4　パルガーデン2　102号 090-5712-0220 087-814-4603 身体　知的　児童　精神

9 3712021348 ケアサポート絃 提供中 7600068 372013：香川県高松市 高松市松島町二丁目１２－４ 087-802-3090 087-802-3091 身体　知的　児童　精神

10 3712021306 株式会社　琉球の風 提供中 7618084 372013：香川県高松市 高松市一宮町436番地1 087-880-2600 087-880-2601 身体　知的　児童　精神

11 3712020282 ヘルパーステーション夢 提供中 7600080 372013：香川県高松市 香川県高松市木太町１１１９番地３ 087-802-8737 087-802-8738 身体　知的　児童　精神

No. 事業所番号
事業所／施設情報

障害者等が行動する際に生じ得る危険を回避するために必要な援護、外出時における移動中の介護、排せつ及び食事等の介護、その他行動する際に必要な援助を行います。



同行援護事業所

R6.4.1現在

事業所名称 サービス状態
事業所
郵便番号

事業所市町村コード 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号 主たる対象

1 3712010028 ニチイケアセンター丸亀 提供中 7630054 372021：香川県丸亀市 中津町７５番１ 0877-58-0725 0877-58-0726 身体　児童

2 3712010101 丸亀市社会福祉協議会 提供中 7620083 372021：香川県丸亀市 飯山町下法軍寺５８１番地１ 0877-98-1584 0877-98-5129 身体　児童

3 3712010176 ワンハート介護サービスセンター 提供中 7620087 372021：香川県丸亀市 飯山町西坂元１２０６番地６９ 0877-98-0121 0877-98-0122 身体　児童

4 3712002447 ユッピー倶楽部 提供中 7620065 372021：香川県丸亀市 塩屋町五丁目10番16号 0877-25-2480 0877-25-2481 身体

5 3712002603 ケアステーション　未来図 提供中 7630093 372021：香川県丸亀市 郡家町４４３番地８ 0877-35-9447 0877-35-9448 身体　児童

6 3712002371 なでしこ訪問介護ステーション 提供中 7630055 372021：香川県丸亀市 新田町２３３番地５ 0877-24-0267 0877-24-0267 身体　児童
7 3712002959 インクルージョンホーム丸亀訪問介護事業所 休止中 7630054 372021：香川県丸亀市 中津町１４６７－１ 0877-23-3808 0877-23-3808 身体　児童
8 3712003015 訪問介護笑結 提供中 7630094 372021：香川県丸亀市 三条町１５３６番地５ 0877-25-5882 0877-25-5502 身体　児童

9 3712001621 指定障害福祉サービス事業所幹 提供中 7620053 372030：香川県坂出市 西大浜北二丁目４番５６号 0877-35-9150 0877-35-9151 身体　児童

10 3712002454 居宅介護事業所のべる手 提供中 7620011 372030：香川県坂出市 江尻町１５４４番地７ 0877-83-1480 0877-59-1217 身体　児童

11 3712011109 ケアサービス共生 提供中 7620025 372030：香川県坂出市 川津町２４５６番地６ 0877-45-2264 0877-45-2264 身体　児童

12 3712011125 あいうえおケアセンター 提供中 7620025 372030：香川県坂出市 川津町２７３５番地１ 0877-35-8546 0877-35-8547 身体　児童

13 3712011133 有限会社サポートセンターふぁいと 提供中 7620023 372030：香川県坂出市 加茂町７０１番地１ 0877-48-0679 0877-48-0679 身体　児童

14 3712002710 ニチイケアセンターさかいで 休止中 7620054 372030：香川県坂出市 西大浜南１－４－５ 0877-45-3380 0877-59-1570 身体　児童

15 3712001613 ヘルパーステーションほがらか 提供中 7650011 372048：香川県善通寺市 上吉田町６丁目８番９号 0877-56-5578 0877-62-4958 身体　児童

16 3712012032 善通寺市社会福祉協議会 提供中 7650013 372048：香川県善通寺市 文京町二丁目１番４号 0877-62-1614 0877-63-4482 身体　児童

17 3712002355 社会福祉法人ラーフ居宅訪問介護部 提供中 7680023 372056：香川県観音寺市 古川町９７番地２ 0875-24-0999 0875-24-9978 身体　児童

18 3712013048 社会福祉法人観音寺市社会福祉協議会 提供中 7680067 372056：香川県観音寺市 坂本町一丁目１番６号 0875-25-7773 0875-25-7736 身体　児童

19 3712002876 特定非営利活動法人　はるかぜ　居宅訪問介護部 提供中 7680032 372056：香川県観音寺市 原町１２０８番地１ 0875-57-1865 0875-27-6933 身体　児童

20 3712001761 ニチイケアセンター長尾東 提供中 7692301 372064：香川県さぬき市 長尾東１１１１番地１ 0879-52-1680 0879-52-1693 身体　児童

21 3712001837 かがやきケアサービス 提供中 7692101 372064：香川県さぬき市 志度2120番地1　ＧＲＡＣＥⅡ　101号室 087-880-3180 087-880-3264 身体　児童

22 3712014020 さぬき市社会福祉協議会福祉の里 提供中 7692304 372064：香川県さぬき市 昭和１０５０番地１ 0879-52-3235 0879-52-3250 身体　児童

23 3712015092 元気クラブ 提供中 7692705 372072：香川県東かがわ市 白鳥１６８１番地５ 0879-25-0202 0879-25-8989 身体　児童

24 3712016108 にこにこ三豊訪問介護事業所 提供中 7670001 372081：香川県三豊市 高瀬町上高瀬１８８３番地１ 0875-73-6750 0875-73-6751 身体　児童

25 3712002884 青空キャンバスかがわ 提供中 7670021 372081：香川県三豊市 高瀬町佐股８９４－１ 090-94534972 身体　児童

26 3713200040 土庄町ホームヘルパーステーション 提供中 7614121 373222：香川県土庄町 渕崎甲１４００番地２５ 0879-62-1234 0879-62-1235 身体　児童

27 3713200057 小豆島ヘルパーステーションフレトピア 提供中 7614121 373222：香川県土庄町 渕崎甲２０２７番地７ 0879-62-3473 0879-62-0330 身体　児童

28 3713205031 介護サービスしょうどしま 提供中 7614431 373249：香川県小豆島町 片城甲４４番地９５ 0879-82-7034 0879-82-4005 身体　児童

29 3713400087 あゆむ介護サービス 提供中 7610612 373419：香川県三木町 大字氷上２７８０番地１　グランドハイツⅢ　I棟　２０２ 087-891-9233 087-891-1159 身体　児童

30 3713400145 ヘルパーステーションみき 提供中 7610612 373419：香川県三木町 大字氷上１１２番地１ 087-891-0532 087-864-4121 身体　児童

31 3712011042 ニチイケアセンターうたづ 提供中 7690213 373869：香川県宇多津町 大字東分１６６１番地１ 0877-41-9160 0877-49-3466 身体　児童

32 3713800021 社会福祉法人宇多津町社会福祉協議会 提供中 7690210 373869：香川県宇多津町 １９００番地 0877-49-0287 0877-49-2322 身体　児童

33 3713800047 特定非営利活動法人メロディー 提供中 7690202 373869：香川県宇多津町 浜２番丁１８－１９ 0877-43-3630 0877-35-9721 身体　児童

34 3713800120 はなケアサービス 提供中 7690208 373869：香川県宇多津町 浜八番丁１３４番地３ 0877-43-2885 0877-41-1488 身体　児童

35 3712001142 明日に架ける橋 提供中 7612103 373877：香川県綾川町 陶５７７９番地１ 087-876-6025 087-876-6026 身体　児童

36 3713805012 綾川町社会福祉協議会居宅介護事業所 提供中 7612305 373877：香川県綾川町 滝宮２７６番地 087-876-4221 087-876-4756 身体　児童

37 3713805046 だいとう 提供中 7612101 373877：香川県綾川町 畑田６９６番地１３ 087-877-2611 087-877-2624 身体　児童

38 3714005034 多度津町社会福祉協議会 提供中 7640017 374041：香川県多度津町 西港町１２７番地１ 0877-32-8501 0877-32-8515 身体　児童
39 3714000159 訪問介護ステーションエルスト 休止中 7640028 374041：香川県多度津町 大字葛原１９２４番地１ 0877-33-8580 0877-33-1520 身体　児童
40 3714000100 セントケアまんのう 提供中 7660022 374067：香川県まんのう町 吉野下１９３番地２　高橋ビル２階１０２号室 0877-75-1088 0877-75-1089 身体　児童

41 3714000191 障害福祉サービス春暖 提供中 7660016 374067：香川県まんのう町 炭所東534-128 0877-89-0230 0877-89-0230 身体　児童
42 3713200180 介護サポート　さくら 提供中 7614434 373249：香川県小豆島町 西村甲７１９番地２ 0879-82-5391 0879-82-5391 身体　児童
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視覚障害により移動に著しい困難を有する障害者等が外出する際、移動に必要な援護、排せつ及び食事等の介護、外出先での情報提供（代筆・代読を含む）等、必要な援助を行います。



同行援護事業所

R6.4.1現在

事業所名称 サービス状態
事業所

郵便番号
事業所市町村コード 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号 主たる対象

1 3712000128 もえぎの里支援センター 提供中 7610123 372013：香川県高松市 牟礼町原３２５番地１ 087-870-1881 087-845-6150 身体　児童

2 3712000409 －ひかりえ－ 提供中 7610313 372013：香川県高松市 下田井町２５番地２ 087-847-3323 087-813-2201 身体　児童

3 3712000417 あおい介護サービス 提供中 7618075 372013：香川県高松市 多肥下町１５０４番地１０ 087-813-8730 087-813-8729 身体　児童

4 3712000425 有限会社一番星 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町４０５１番地２ 087-866-9936 087-866-9937 身体　児童

5 3712000615 社会福祉法人高松市社会福祉協議会 提供中 7600066 372013：香川県高松市 福岡町二丁目２４番１０号 087-811-5666 087-811-5256 身体　児童

6 3712000649 社会福祉法人高松市社会福祉協議会香川 提供中 7611701 372013：香川県高松市 香川町大野４５０番地 087-840-5366 087-840-5266 身体　児童

7 3712000680 ニチイケアセンター福岡町 提供中 7600066 372013：香川県高松市 福岡町２丁目１４番１６号 087-811-0621 087-811-0627 身体　児童

8 3712000698 ニチイケアセンター川添 提供中 7610311 372014：香川県高松市 元山町１２４番地１　コーポ川添１Ｆ 087-840-7572 087-847-7220 身体　児童

9 3712000748 ケアサービス優悠 提供中 7610450 372013：香川県高松市 三谷町４８７４番地 087-802-7711 087-802-7712 身体　児童

10 3712000896 あさひ介護サービス 提供中 7618084 372013：香川県高松市 一宮町３３８番地５ 087-886-7162 087-816-1871 身体　児童

11 3712001506 こはるさぽーと 提供中 7610121 372013：香川県高松市 牟礼町牟礼２２３番地３ 087-818-7522 087-818-7535 身体　児童

12 3712001555 居宅介護サービス　ケアフィット 提供中 7610104 372013：香川県高松市 高松町１３２１－６ 087-844-3510 087-844-3510 身体　児童

13 3712001662 訪問介護　おかげ 提供中 7600073 372013：香川県高松市 栗林町１丁目１３番２５号 087-813-0226 087-832-5078 身体　児童

14 3712001829 ヘルパーステーション　エス 提供中 7618032 372013：香川県高松市 鶴市町１０２－１ 087-842-5313 087-842-5323 身体　児童

15 3712020092 わかくさケアサービス 提供中 7600080 372013：香川県高松市 木太町４３８４－１２　２階 087-814-3087 087-814-3087 身体　児童

16 3712020217 ヘルパーステーションめぐみ一宮 提供中 7618081 372013：香川県高松市 成合町１０６６番地３６ 087-816-7723 087-885-3808 身体　児童

17 3712020274 ゆうりん 提供中 7618058 372013：香川県高松市 勅使町７７１番地２ 087-813-5375 087-813-5376 身体　児童

18 3712020407 ケアセンター流 提供中 7610301 372013：香川県高松市 六条町14番地2　２階 087-899-5004 087-899-5014 身体　児童

19 3712020670 逢　訪問介護 提供中 7610101 372013：香川県高松市 春日町７５２番地８ 087-814-7274 087-814-7274 身体　児童

20 3712020894 株式会社子ぶた 提供中 7610301 372013：香川県高松市 香川県高松市林町2542番地17　カローラ林町501号室 080-6388-8249 身体　児童

21 3712021090 ヘルパーステーションゆうの季節 提供中 7610101 372015：香川県高松市 高松市春日町842番地1 087-802-8383 087-802-8384 身体　

22 3712021108 ありがとう 提供中 7618076 372013：香川県高松市 高松市多肥上町2234番地4　パルガーデン2　102号 090-5712-0220 087-814-4603 身体　知的　児童　精神

23 3712021306 株式会社　琉球の風 提供中 7618084 372014：香川県高松市 高松市一宮町436番地1 087-880-2600 087-880-2601 身体　知的　児童　精神

24 3712020282 ヘルパーステーション夢 提供中 7600080 372013：香川県高松市 香川県高松市木太町１１１９番地３ 087-802-8737 087-802-8738 身体　知的　児童　精神

25 3712021355 訪問介護ステーション　さち 提供中 76000066 372013：香川県高松市 高松市福岡町二丁目12番1号 087-802-5333 087-802-5443 身体　知的　児童　精神

26 3712021298 訪問介護事業所ひだまりステーション 提供中 7611705 372014：香川県高松市 高松市香川町川東下1190-1 087-899-6314 087-899-6315 身体　知的　児童　精神

27 3712021546 支援センターウルカ 提供中 7610104 372014：香川県高松市 高松市高松町691番地2 087-844-3300 087-844-3330 身体　知的　児童　精神

28 3712021272 ソーシャルワーク下田井居宅介護事業所 提供中 7610313 372013:香川県高松市 高松市下田井町465-3 087-880-9515 087-880-9516 身体　児童　難病等

29 3712021538 コアラ　障がい者在宅支援部 提供中 7618044 372013:香川県高松市 高松市円座町1124-6 087-814-6561 087-814-6563 身体　難病等

30 3712020209 ケアフォーユウ高松 提供中 7618044 372013：香川県高松市 円座町９２７番地２　田中ハイツA-１０３ 087-814-5626 087-816-1888 身体　児童　難病等

31 3712021694 同行援護事業所　みつき香川 提供中 7610102 372013：香川県高松市 高松市新田町甲393-6 070-4211-7633 身体　知的　難病

32 3712021777 障害福祉サービス事業所　mano a mano 提供中 7600011 372013：香川県高松市 高松市浜ノ町６３－８ 087-802-2535 087-802-2536 身体　児童　難病等

33 3712021793 ヘルパースクエア小春日和 提供中 7610312 372013：香川県高松市 高松市東山崎町４７８番地２ 087-816-6700 087-816-6700 身体　児童　難病等

34 3712000599 ホームヘルプあさひ 休止中 7610322 372013：香川県高松市 香川県高松市前田東町585－5 087-847-3222 087-847-3023 身体　児童

35 3712020167 訪問介護事業所　なごみ 休止中 7600066 372013：香川県高松市 福岡町4丁目16番1号 087-802-5441 087-802-5334 身体　児童

36 3712020258 ヘルパーステーション・フルール 休止中 7610312 372013：香川県高松市 東山崎町４０番地３７ 087-847-5676 087-847-5676 身体　児童

視覚障害により移動に著しい困難を有する障害者等が外出する際、移動に必要な援護、排せつ及び食事等の介護、外出先での情報提供（代筆・代読を含む）等、必要な援助を行います。
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